
在线分析产品

CX10 CX100 TCSMA TCSTX CX20 CX2000 (RS) CX3000

参数 电导率 
电阻率

电导率 无电极法
电导率 

无电极法
电导率 

电导率  
电阻率

电导率  
电阻率

电导率 
电阻率 
盐度 

温度 ATC 
-10 ...+120°C

ATC 
-20...+110°C

ATC 
-20...+60°C

ATC 
-20...+60°C

ATC 
-10...+120°C

ATC 
-30...+130°C

ATC 
-30...+200°C

范围 4
(0...19.99mS)

6
(0...199.9mS)

5
(0...2000mS)

5
(0...2000mS)

4
(0...19.99mS)

5
(0...200mS)

6
(0...200mS)

最大 分辨率
0.001uS/cm 0.01uS/cm 0.1uS/cm 0.1uS/cm 0.001uS/cm 0.01uS/cm 0.001uS/cm

4-20mA 
输出 1 1 1 1 2 (1) 2

MODBUS 
输出 0 (1)

报警/控制

继电器   
防水     
图形显示

盲 
盘装       
墙装     
尺寸

1/8 DIN: 3.78” 
(96 mm) x 

1.89” (48 mm)

1/4 DIN: 3.9” 
(99 mm) x 3.9” 

(99 mm)

4.4” (112 
mm) x 4.4” 
(112 mm)

4.4” (112 
mm) x 4.4” 
(112 mm)

1/8 DIN: 3.78” 
(96 mm) x 

1.89” (48 mm)

1/4 DIN: 3.78” 
(96 mm) x 

3.78“ (96 mm)

1/2 DIN: 5.7” 
(145 mm) x 

5.7” (145 mm)

深度 3.54” 
(90 mm)

2.9”
 (74 mm)

3.5” 
(90 mm)

3.5” 
(90 mm)

3.54”
 (90 mm)

5.20” 
(132 mm)

4.5” 
(114 mm)

电源 100-240 VAC 12-24 VDC 
(回路

16-35 VDC 
(回路

16-35 VDC 
(回路 100-240 VAC 100-240 VAC 100-240 VAC

TOROIDALCONTACTING CONTACTING

美国 神瑞    电导率变送器选型指南
可靠的过程监控 | 简单可靠

典型应用 : 废水 | 冷却塔 |锅炉 | 湿法除尘
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BOILER
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http://www.sensorex.com/product/cx10-tds-ec-transmitter/
http://www.sensorex.com/product/cx3000-conductivity-transmitter-controller/
http://www.sensorex.com/product/cx2000-conductivity-transmitter-controller/
http://www.sensorex.com/product/cx20-conductivity-controller/
http://www.sensorex.com/product/cx100-conductivity-transmitter/
http://www.sensorex.com/product/tcsma-online-toroidal-conductivity-transmitter/
http://www.sensorex.com/product/tcstx-online-toroidal-conductivity-transmitter/



